ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบ 
ด าเนินการก่อสร้าง ให้แล้วเสร็จภายใน    90   วัน  นับถดัจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ    1,000.-   บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

7. หลักประกันการเสนอราคา  
หลักประกันการเสนอราคา จ านวน   277,750.-  บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

8. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
  จ้างเหมาท าการงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1001 ตอน                 
วังเจ้า - ตาก ตอน 2 ระหว่าง กม.520+860 - กม.524+435 NB,SB ปริมาณงาน 66,885 ม. ด าเนินการโดยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  และแบบมาตรฐานกรมทางหลวง  ตามรายการดังนี้.-